中国化学纤维工业协会

关于召开碳排放及绿色制造名单申报辅导

培训会议的通知

各有关单位 :

化纤行业是我国国民经济的重要组成部分,贯彻落实碳

达峰、碳中和有关目标,是
“
十四五
”
乃至更长时期行业绿

色发展的重要任务之一。近期,为完善绿色制造体系,全面

推行绿色制造,助力工业领域实现碳达峰、碳中和目标,工

信部发布了 《关于开展 2021年度绿色制造名单推荐工作的

通知》,据统计
“
十三五
”
期间三十余家化纤企业、五十余

种产品先后列入上述绿色制造名单中,成为践行绿色制造的

典范。为协助更多化纤产业链企业积极参与绿色制造名单申

报工作,助力企业顺利申报,推动行业绿色发展,中 国化学

纤维工业协会将组织召开碳排放及绿色制造名单申报辅导

培训会议,具体事宜通知如下。

一、会议时间及地点

报到时间:2021年 6月 16日 10:00-12:00

会议时间:2021年 6月 16日 14:00-17:30

会议地点:浙江省杭州市金马饭店通惠中路 218号

二、会议议程

时间 会议内容

14: .00-14: 4Q
ˉ
纺织化纤行业碳核算说明

14: 40-15: 20 绿色制造名单推荐工作说明

15: 20-16: 00 绿色设计产品申报辅导

16: 00-16: 40 绿色工厂申报辅导

16: 40-178 30 交流互动

三、其他事宜

1、 本次会议注册费 1800元 /人 ,费用包括会务费、资

料费、餐饮费等,不含酒店住宿费。因条件所限,现场不支

持刷卡,仅接受提前汇款。

开户名称:中 国化学纤维工业协会

开户银行:中 国银行北京针织路支行

帐 号:329856034014

2、 酒店住宿费协议价为 380元 /间
·晚。

3、 请各参会代表及时反馈会议回执 , 执见附件。

四、联系方式

刘世扬,电话:17718578284,邮 箱:2272407681@qq.com

张凌清,电话:13911684671,邮箱:z1q1171@126.cOm

李德利,电话:15810426273,邮箱:ccfa1d1@126.com

附件:参会回执

中国化

口

20

参会回执

单位名称

单位地址

姓 ~名 职务/职称 电子邮箱 联系电话

到达时间 离开时间

是否需要预定房间
□是

□否

入住日期 退房日期

房 型 间 数